
KUPNÍ SMLOUVA
č.j. NA- 1904-4/11-2023

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
zněni pozdějšich předpisů

ČI. 1.
Smluvni strany

Prodávající IT Profík s.r.o.
SIdlo: jihovýchodni 11/748/1, 141 00 Praha 4
Zastoupený: Tomášem Kornem, jednatelem
IČO: 26710340
DlČ: CZ26710340
Zapsán v OR: C 88870 vedeném u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba v technických záležitostech:
E-mail:

(dále jen prodávajIcí)

a

KupujIcí: Česká republika - Národní archiv
SIdlo: Archivni 2257/4, 149 00 Praha 4
Zastoupený: PhDr. Ing. Milanem Vojáčkem, Ph.D., ředitelem NA
lČO: 709 79 821
Bankovní spojeni: ČNB Praha 1, Č.ú.:7104881/0710
Kontaktní osoba v technických záležitostech:
E-mail:
Kontaktní osoba ve smluvních záležitostech:
E-mail:

(dále jen kupujÍcÍ)
(dále také prodávající a kupujÍcÍ společně označovaní jako smluvní strany)

Čl. II.
Předmět plnění

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat uživateli prodlouženi jednoho kusu roční licence
FortiGate 60E v režimu ATP, navazujÍcÍch na naše sériová čísla SN: FortiGate 60E
FGT60ETK18079494.

2. Prodávajicí se zavazuje dodat uživateli prodloužení dvou ročních licencí FortiGate
100E v režimu ATP, navazujÍcÍch na naše sériová čísla FG100ETK19031002,
FG100ETK19030942.

3. KupujÍcÍ se zavazuje, že předmět plnění odebere a zaplatí za něj prodávajIcímu
dohodnutou kupni cenu.



Čl. III.
Kupní cena a pIatebni podmínky

1. Cena je stanovena ve výši bez DPH: 61.107,00 KČ
Částka DPH (sazba 21%): 12.832,00 KČ
Kupní cena celkem vč. DPH: 73.939,00 Kč
Slovy: sedmdesát tři tisíc devět set třicet devět korun českých

Cena je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná
a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním a oprávněním uživat předmět
plnění.

2. Smluvni strany se dohodly na způsobu úhrady předmětu pInění formou faktury,
vystavené do 7 dnů po převzetí předmětu plněni kupujichn, s terminem
splatnosti faktury do 14 dnů ode dne jejiho vystaveni. Faktura musí obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. IV.
Doba a místo pInění

1. Místem plnění je: Národni archiv, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodovec.
2. Předmět plnění bude dodán a předán odpovědnému zástupci kupujÍcÍho

nejpozději v termínu do 2 týdnů ode dne nabytí účinnosti této kupnľ smlouvy.

ČI. V.
Smluvní pokuta a úrok z pInění

1. Pokud prodávajÍcÍ dodá předmět plnění dle této smlouvy po termínu uvedeném
v čl. lV, je povinen zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
předmětu plněni, (vč. DPH) za každý den prodlení.

2. V případě prodleni kupujÍcÍho se zaplacením splatné faktury je kupujIcí povinen
zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky, (vč.
dph) za každý den prodlení.

ČI. V1.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávajícI tímto převádí a poskytuje kupujichnu
práva výužÍvánÍ poskytnutého SW v souladu s touto smlouvou. K tomu prodávajÍcÍ
dále prohlašuje, že je oprávněn taková práva v uvedeném rozsahu poskytnout.
Jedná se o jednoroční licenci a po tuto dobu prodávajÍcÍ odpovídá za případné
vady plnění (záruka).

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými doklady.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv
se zavazuje provést kupujÍcÍ.



4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupujÍcÍ
a 1 prodávajÍcÍ.

5. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí přIslušnými ustanoveními
občanského zákoníku citovanými v záhlaví této smlouvy, v platném znění.

ČI. VIl.
Závěrečná ustanoveni

1. V případě, že tato smlouva neupravuje jinak, použijí se přislušná ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich předpisů. Stanou-
li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatná, zůstává tim nedotčena platnost
ostatnich ustanovení. V takovém případě bude neúčinné ustanoveni nahrazeno
nebo změněno tak, aby byl v maximální míře dosažen účel zamýšlený neplatným
ustanovením. Totéž pIati, jestliže se při provádění této smlouvy objeví mezera,
kterou je třeba doplnit. Všechny případné změny mohou být provedeny pouze
formou písemného dodatku k této smlouvě.

2. Všechna oznámeni mezi smluvními stranami musí být učiněna pIsemně a
doručena na adresu uvedenou v záhlavi této smlouvy nebo do datové schránky
druhé smluvní strany.

3. V případě zániku kterékoliv smluvní strany přecházejí práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na právního nástupce zaniklé strany.

4. Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady plnění předmětu této smlouvy se řídí zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů.

5. ProdávajícI bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnim svých identifikačních
údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě, včetně ceny za předmět plněni.

6. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádi, že všechny informace, které
poskytne kupujichnu v souvislosti s touto smlouvou, nejsou informace důvěrné.

7. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které
poskytne kupujIcímu v souvislosti s touto smlouvou, nejsou obchodnľm
tajemstvím.

8. KupujÍcÍ nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s
uveřejněním či použitím informací, které sdělil prodávajicí v souvislosti s touto
smlouvou.

9. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Podpisem této smlouvy prodávajÍcÍ s uveřejněním souhlasí.

10. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomľ, že kupujÍcÍ je ve smyslu
nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016,
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr),
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobni údaje sám zpracovává
a shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy, bez využiti zpracovatele údajů.



ProdávajícI prohlašuje, že si je vědom všech svých legis|ativních práv a povinností
v souvislosti s poskytnutím osobních údajů kupujícímu, a to pouze k účelu danému
touto smlouvou.

11. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě není zatižen jakýmikoliv právy třetích
osob ani jinými právnimi nebo faktickými vadami.

12. ProdávajícI si je vědom, že v souladu s § 2 písm. e) zák. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

Příloha Č.1.
Cenová nabídka prodávajícího ze dne 24.4.2023

V Praze
za kupujÍcÍho:

Datum: 2023.05.0211,06:27 +02'00'

PhDr. lng. Milan vojáček, Ph.D.
ředitel Národního archivu

V Praze
za prodávajícího:

Datum: 2023.04.28
12:35:10 +02'00'

Tomáš Korn
jednatel IT Profik s.r.o.



Příloha Č.1 - cenová nabídka prodávajícího ze dne 24.4.2023

··i· IT ProfÍk
SprávnC věci správnC

V Prazie dne 24. d~ 2023

Zpracováno pro: Národni archiv

Cenová nabidka prodloužení
FortiGatE 60E Ld2 prMbužit v narrkj atp (Advanced Thieat probectm µo 1kxk do 7Z202Q: &062,-
bEzDm49.75s^čvčjoeH

FtnjGatE iooe lzie v ATP (AchcamM Threat pmhxbon) µo jedm bcxx do 13.20U:
26522,- KČ bez DPH, lj. 32£192j KČ DPH
''.
- ATP do L3202q pkd cba dva bcnry 53.04S,- KČ bez DPH, 64A84,- KČ DP¶1

Pto úphm uvácŇn i cmh natúenak) bdau - atp IPS, Mdware pmEctjcn, Ajjp cmtrol +

VŠedrry cmy jsou «~ recykkáich a autDd*h pcdatkO a pktné ae akháhiho můaj našeM
(kxkvatden%xxzděuvšakck)sA»23.

vpňméjdqmďNdc=ůj5m)ván*k~cj.

'p~Mem

Mardc MojžE
Sab l'lamgw

rr Prubk EK3=sNNa lMQf7. L3OQ0 nm 5tEL · á20 222 7m440

C ': .,

wwwicprohk C7 )

sct 9001, 27CCl


